Ханты-Мансийский автономный округ -Югра

(Тюменская область)
Ханты - Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.04.2013                                                                                                         № 30
д. Шапша

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шапша

 от 13.08.2012 № 75 «О создании Жилищной комиссии
администрации сельского поселения Шапша»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы администрации сельского поселения Шапша:

1. Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 13.08.2012 № 75 «О создании Жилищной комиссии администрации сельского поселения Шапша» читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения                                         Н.И.Пушникова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Шапша

от 10.04.2013 № 30

СОСТАВ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ

Председатель комиссии – Григорьева Т.Н., инспектор по делопроизводству администрации сельского поселения Шапша;

Заместитель председателя – Русанова Л.А., главный специалист администрации сельского поселения Шапша;

Секретарь комиссии – Пуртова Н.В., главный специалист администрации сельского поселения Шапша;

Члены комиссии:

Пастухова В.Л. – председатель Совета ветеранов (по согласованию);

Татриева З.Х. – депутат сельского поселения Шапша.